JPCN NO: 2010-0034

                           御中

製造中止のお知らせ
Product Discontinuance (PD)

件名: MMA73xxシリーズ 生産中止のお知らせ

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2010年5月11日

MSG_Tactical Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

14100
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2010-0034

変更内容:
MMA73xxシリーズにつきまして生産中止をお知らせいたします。

変更理由:
製品ポートフォリオの見直しのため。

対象製品:
添付の対象製品リストをご参照ください。

変更品の見分け方:

その他:

最終受注日: 2010/09/01

最終出荷日: 2011/03/01

最終受注日・最終出荷日

Page 2 of 2

JPCN2010-0034【PD14100】に係る対象製品一覧

Affected Device Replacement Device

MMA7331LR2 MMA7331LCR2
MMA7361LT MMA6361LT
MMA7368LR1 MMA7368FLR1
MMA7341LR1 MMA7341LCR1
MMA7368LR2 MMA7368FLR2
MMA7318LT
MMA7361LR2 MMA7361LCR2
MMA7341LT MMA7341LCT
MMA7331LR1 MMA6331LR1
MMA7331LR2 MMA6331LR2
MMA7331LT MMA6331LT
MMA7341LR1 MMA6341LR1
MMA7361LR1 MMA7361LCR1
MMA7318LR2
MMA7331LT MMA7331LCT
MMA7341LR2 MMA6341LR2
MMA7368LT MMA7368FLT
MMA7341LR2 MMA7341LCR2
MMA7361LR1 MMA6361LR1
MMA7361LT MMA7361LCT
MMA7331LR1 MMA7331LCR1
MMA7341LT MMA6341LT
MMA7361LR2 MMA6361LR2